
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ  

 

17 листопада 2022 року 

 

Про виділення в натурі (на місцевості) 

1/3 частини земельної ділянки  

 

 

Розглянувши заяву громадянки Мартюк М.Г., на підставі рішення 

Калайдинцівської сільської ради Лубенського району від 07 травня 2019 року 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власникам земельних часток 

(паїв), керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 22, 107 Земельного кодексу України, статтями 5, 13 Закону 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», 

  

міська рада вирішила: 

 

 

Відповідно до поданої заяви громадянки Мартюк Марії Гаврилівни 

та свідоцтва про право на спадщину за законом від 12.09.2022 року, серія 

250228, виділити в натурі (на місцевості) 1/3 частину земельної ділянки, що 

розташована за межами с. Хитці Лубенського району Полтавської області, 

кадастровий номер 5322883200:08:002:0939, площею 1,6336 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


